
PŘESNÉ BARVY 
I PRECIZNÍ TISK

SureColor SC-P10000 a SC-P20000



1

TISK BEZ NÁMAHY

Snadné a intuitivní ovládání zkracuje prodlevy 
mezi tisky a vyžaduje méně uživatelských zásahů. 

VÝKONNÉ
Přesné podávání médií a lepší řízení zajišťuje Epson 
technologie precizního podávání médií spolu s optickým 
systémem stabilizace podávání využívajícím snímání 
média kamerou a pokročilým systémem podávacích 
a transportních válečků. 

PRAKTICKÉ 
Barevný ovládací LCD panel usnadňuje ovládání a umožňuje 
uživateli kontrolu stavu tisku a podle potřeby rychle přepínat 
mezi médii a měnit je. 

INTUITIVNÍ 
Přinášíme automatickou kontrolu trysek a samočisticí 
technologii, která vyčistí tiskové hlavy bez zásahu 
uživatele, což ušetří náklady na údržbu, zajistí vysokou 
kvalitu a zabrání prostojům.

PRODUKTIVNÍ 
Další informace o softwarových partnerech řady Epson SC-P 
najdete na webové stránce společnosti Epson.



NOVÝ STANDARD  
VÝKONU

Nové tiskárny SureColor SC-P10000 a SC-P20000 představují  
nový standard velkoformátového tisku. Nástupci tiskárny  
Stylus Pro 11880 přinášejí kombinaci špičkové kvality, 
rychlosti, přesnosti a snadného používání.

RYCHLÝ A PRECIZNÍ TISK
Vytvářejte velkoformátové fotografie na umělecký papír 
s vyšší přesností, rychlostí a přesnými přechody barev. 
Zvyšte produktivitu s 2,64" tiskovou hlavou PrecisionCore 
a novým mechanismem podávání papíru.



NOVÝ STANDARD  
VÝKONU

PŘESNÉ  
TISKOVÉ HLAVY

Tyto tiskárny nejsou jen rychlejší a efektivnější. 
Nastavují zcela nový standard kvality přesného 
tisku. Precizní technologie proměnlivé velikosti 
tiskového bodu Multi Size Droplet Technology 
umožňuje tiskárně vytvářet přesné kapky inkoustu 
a s vyšší přesností umisťovat perfektní body 
na potiskovaný materiál.

KVALITA BEZ KOMPROMISŮ
Rovnováha mezi rychlostí a kvalitou dříve znamenala 
kompromisy na úkor jedné z nich. Nyní mohou tiskárny  
SC-P10000 a SC-P20000 i při tisku nejvyšší rychlostí 
v rozlišení 600 × 600 dpi zajistit fotografům a umělcům 
to nejlepší z obou.



6

PRVOTŘÍDNÍ BAREVNÁ 
PŘESNOST 

Za špičkovým výkonem tiskáren SC-P10000 a SC-P20000 stojí 
technologie 10barevné inkoustové sady Epson UltraChrome Pro. 
Tiskárny řady SC-P nabízí nově čtyři úrovně černé, sytější odstíny 
černé díky novým fotografickým a matným černým inkoustům 
s vysokou hustotou, redukci bronzingu pro dosažení přesných 
barev a odolnost proti blednutí na papíru Premium Glossy Photo 
Paper (PGPP) po dobu přibližně 60 let¹. 

NEJPOKROČILEJŠÍ SYSTÉM INKOUSTU 
Tiskárny používají sadu černých inkoustů K4, poskytují výjimečně široký 
barevný prostor, vynikající odolnost vůči světlu, živé, intenzivní a stabilní 
barvy. Tato nová sada inkoustů prošla náročným testováním a díky 
vědeckému výzkumu poskytuje životnost, odolnost a voděodolnost.
Vysoká kvalita barev a přesnost tisku dává výtiskům život. Fotografové 
a umělci mohou získat dechberoucí výtisky své práce kdykoli – ať už je 
uměním zachycený objekt, nebo fotografie sama.



SPECIFIKACE
SureColor SC-P10000 SC-P20000

Technologie

Metoda tisku Tisková hlava PrecisionCore MicroTFP

Technologie inkoustu Ultrachrome® 10barevná inkoustová sada Ultrachrome® Pro, technologie K4 inkoustů a proměnlivé 
velikosti tiskového bodu Multi Size Droplet Technology

Tisk

Barvy Cyan, Vivid Magenta, Yellow, Photo Black, Matte Black, Dark Gray, Gray, Light Gray, Light Cyan, Vivid Light Magenta

Minimální velikost kapek Epson technologie proměnlivé velikosti kapek inkoustu s 3,5 pl

Konfigurace trysek Černý inkoust: 4 000 trysek (fotografická černá, matná černá, tmavě šedá, šedá, světle šedá – 800 trysek pro každou barvu)
Barevný inkoust: 4 000 trysek (azurová, jasná purpurová, žlutá, světle azurová, jasná světle purpurová – 800 trysek pro každou barvu) 

Rozlišení tisku 2400 × 1200 dpi

Podávání papíru/médií

Podporované materiály Role, jednotlivé listy, podpora silných médií

Formáty papíru Role papíru: 254 mm – 1 118 mm (10”–44”)
List: 210 mm (A4) – 1 118 mm (44”)

Role papíru: 254 mm – 1 626 mm (10”–64”)
List: 210 mm (A4) – 1 118 mm (44”)

Okraje tisku na listech papíru Režim 1: 3 mm (nahoře), 3 mm (vpravo), 14 mm (dole), 3 mm (vlevo)

Kompatibilní tloušťka papíru Tloušťka papíru: 0,08–1,50 mm (podpora tuhých médií)

Tisk bez okrajů na role

254 mm (10”), 300 mm (11,8”), 329 mm (A3+/A3++),  
406 mm (16”), 432 mm (17”/USC), 508 mm (20”), 515 mm (20,3”/B2), 

594 mm (A1), 610 mm (24”/A1+), 728 mm (29”/B1), 841 mm (A0),  
914 mm (36”/A0+), 1 030 mm (B0), 1 118 mm (44”/B0+)

254 mm (10”), 300 mm (11,8”), 329 mm (A3+/A3++),  
406 mm (16”), 432 mm (17”/USC), 508 mm (20”),  

515 mm (20,3”/B2), 594 mm (A1), 610 mm (24”/A1+),  
728 mm (29”/B1), 841 mm (A0), 914 mm (36”/A0+),  

1 030 mm (B0), 1 118 mm (44”/B0+), 1 270 mm (50”),  
1 372 mm (54”), 1 524 mm (60”)

Rychlost tisku 90 s / A1, 17,5 m²/h, 600 × 600 dpi – 6 průchodů 
180 s / A1, 8,5 m²/h, 1200 × 1200 dpi – 12 průchodů

Obecné údaje

Spotřeba energie V provozu: přibližně 95 W, úsporný režim přibližně 2,8 W, pohotovostní režim: přibližně 0,5 W 

Napájecí napětí 100–240 V 50/60 Hz 5A

Rozměry výrobku Bez tisku: (Š) 1 879 mm × (H) 760 mm × (V) 1 145 mm
Tisk: (Š) 1 879 mm × (H) 976 mm × (V) 1 145 mm

Bez tisku: (Š) 2 415 mm × (H) 760 mm × (V) 1 145 mm
Tisk: (Š) 2 415 mm × (H) 976 mm × (V) 1 145 mm

Hmotnost výrobku 126 kg 171 kg

Hlučnost Hladina akustického tlaku: přibl. 50,5 dB (A)
Hladina akustického výkonu: méně než přibl. 67 dB (A)

Hladina akustického tlaku: méně než přibl. 51,1 dB (A)
Hladina akustického výkonu: méně než přibl. 67 dB (A)

Rozhraní USB 2.0 typ B, USB 1.1 typ B, ethernetové rozhraní (1000/100/10 Base-TX)

Doplňky

Jednotka navíjení pro bezobslužný tisk

Pevný disk (HDD) 320 GB – umožňuje opakování tisku úloh přímo z panelu tiskárny

Adobe Postscript® 

* Nabízené typy záruky nejsou dostupné ve všech zemích. Obraťte se na místního zástupce společnosti Epson.

Ochranné známky a registrované ochranné známky jsou vlastnictvím společnosti Seiko Epson Corporation nebo příslušných vlastníků.
Informace o produktu mohou být změněny bez předchozího upozornění.

EPSON EUROPE B.V.
Organizační složka
Slavíčkova 1a
638 00 Brno
Česká republika

A3
95

8_
P1

00
00

_P
20

00
0_

br
oc

hu
re

_C
S_

04
/1

6

Odolnost výtisků vůči světlu přibližně 60 let na papíru PGPP
1 – Na základě standardního měření dle standardu JEITA CP‐3901A:
• Lesklý papír formátu A4
• Teplota 23 °C
• Vlhkost 50 %

Další informace získáte v místní pobočce společnosti Epson nebo na adrese www.epson.cz.
Telefon: +420 548 427 811
Fax: +420 548 427 816
Technická podpora: +420 246 037 281
www.epson.cz

http://www.epson.cz

